

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE

2024 - 5 páginas

Caldeirão Grande / BA - Quarta-feira, 10 de janeiro de 2024

SUMÁRIO

- Decreto de Nomeação Nº 20/2024
- Decreto de Nomeação Nº 21/2024
- Decreto de Nomeação Nº 22/2024
- Decreto de Nomeação Nº 23/2024



Documento assinado digitalmente por: DataGov Soluções em Tecnologia Ltda CNPJ 10.982.913/0001-04



Prefeitura Municipal de Caldeirão Grande Praça Deputado Edgar Pereira, 109, Centro 44750-000 – Caldeirão Grande / BA

PREFEITURA MUNICIPAL CALDEIRÃO GRANDE A transformação continua! 2021/2024

DECRETO Nº 20, DE 10 DE JANEIRO DE 2024

"Dispõe sobre a NOMEAÇÃO de servidor no cargo de provimento em comissão e dá outras providências."

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CALDEIRAO GRANDE, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica do município de Caldeirão Grande:

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado o Senhor CAIO SANTOS SANTANA portadora do RG nº. 201.708.1400 SSP/BA e do CPF nº. 858.631.885-02, do Cargo Comissionado, símbolo CC-3, DIRETOR ESCOLAR MÉDIO PORTE, de Caldeirão Grande, Bahia, vinculado a Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos á 03 de janeiro de 2024.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE, BAHIA, 10 DE JANEIRO DE 2024.

CANDIDO PEREIRA DA GUIRRA FILHO

Prefeito Municipal



DECRETO Nº 21, DE 10 DE JANEIRO DE 2024

"Dispõe sobre a NOMEAÇÃO de servidor no cargo de provimento em comissão e dá outras providências."

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CALDEIRAO GRANDE, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica do município de Caldeirão Grande:

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado o Senhor PRECILO REIS DOS SANTOS, portador do RG nº. 137.520.050-0 SSP/BA e do CPF nº. 032.403.085-17, do Cargo Comissionado, símbolo CC-3, DIRETOR ESCOLAR GRANDE PORTE, de Caldeirão Grande, Bahia, vinculado a Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos á 03 de janeiro de 2024.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE, BAHIA, 10 DE JANEIRO DE 2024.

CANDIDO PEREIRA DA GUIRRA FILHO

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL CALDEIRÃO GRANDE A transformação continual 2021/2024

DECRETO № 22, DE 10 DE JANEIRO DE 2024

"Dispõe sobre a NOMEAÇÃO de servidor no cargo de provimento em comissão e dá outras providências."

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CALDEIRAO GRANDE, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica do município de Caldeirão Grande:

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada a Senhora LEOCASSIA DOS SANYOS SILVA, portadora do RG nº. 136.373.8445 SSP/BA e do CPF nº. 136.373.844.5 do Cargo Comissionado, símbolo CC-3, DIRETOR ESCOLAR MÉDIO PORTE, de Caldeirão Grande, Bahia, vinculado a Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos á 03 de janeiro de 2023.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE, BAHIA, 10 DE JANEIRO DE 2024.

CANDIDO PEREIRA DA GUIRRA FILHO
Prefeito Municipal



DECRETO № 23, DE 10 DE JANEIRO DE 2024

"Dispõe sobre a NOMEAÇÃO de servidor no cargo de provimento em comissão e dá outras providências."

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CALDEIRAO GRANDE, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica do município de Caldeirão Grande:

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada a Senhora DANIELA RICARDA SANTOS PASSOS , portadora do RG nº. 116.802.642-3 SSP/BA e do CPF nº. 018.548065-99 do Cargo Comissionado, símbolo CC-3, DIRETOR ESCOLAR MÉDIO PORTE, de Caldeirão Grande, Bahia, vinculado a Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos á 03 de janeiro de 2024.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE, BAHIA, 10 DE JANEIRO DE 2024.

CANDIDO PEREIRA DA GUIRRA FILHO
Prefeito Municipal